ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	16
	»
	09
	20
	13
	г.

	№
	46

О внесении изменения в распоряжение
Главы города от 02.10.2012 № 48

«Об утверждении нормативов,

необходимых для осуществления

отдельных мероприятий

по материально-техническому

и организационному обеспечению

деятельности органов местного

самоуправления города Сургута»

В соответствии с пп.24 п.1 ст.34 Устава муниципального образования        городской округ город Сургут, решением Думы города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ  «О Положении о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Сургута»                (с изменениями от 07.10.2008 № 434-IV ДГ):
1. Внести в распоряжение Главы города от 02.10.2012 № 48 «Об утверждении нормативов, необходимых для осуществления отдельных мероприятий                    по материально-техническому и организационному обеспечению деятельности органов местного самоуправления города Сургута» (с изменениями от 29.01.2013 № 6) следующие изменения:

1.1. Раздел 3 приложения 5 к распоряжению изложить в следующей редакции:

«3. Норматив представительских расходов органов местного самоуправ-ления по приобретению кофе, чая, прохладительных напитков, кондитерских изделий и иных продуктов»:

	Наименование

	Приемная Главы
города, Председателя Думы города, Председателя Контрольно-счетной
палаты

города
	Приемные
заместителей главы Администрации города, заместителя Председателя Думы города, заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты города
	Приемные директоров департаментов
Администрации
города, председателей комитетов Администрации города, руководителя аппарата

Думы города

	Приобретение кофе, чая, сахара, сыра, сливок, прохладительных напитков, кондитерских
изделий, орехов,

сухофруктов
	в сумме  5000 рублей один раз
в месяц
	в сумме 2500 рублей один раз в месяц
	в сумме 1000 рублей один раз в месяц

1.2. Пункт 2 раздела 2 приложения 6 к распоряжению изложить в следующей редакции:

	2. Работники органов местного самоуправления города за исключением указанных в строке 1

	воздушный:

салон экономического класса,

железнодорожный:

тип вагона купе с классом обслуживания «купейный» (2К) вагон

без услуг, (2Л) вагон без услуг,

с кондиционером

1.3. Раздел 4 приложения 6 к распоряжению дополнить строкой 3 следующего содержания:
	3. Оплата услуг залов повышенной комфортности,VIP-залов аэропортов (аэровокзалов), железнодорожных

вокзалов для должностей: Глава

города, Председатель Думы города, Председатель Контрольно-счетной палаты города
	возмещение осуществляется

по фактическим расходам

при предоставлении документов, подтверждающих эти расходы

2. Контроль за выполнением распоряжения осуществляет руководитель           соответствующего органа местного самоуправления городского округа город Сургут.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов